令和 6年 10月吉日

各位

                    公益社団法人阿波麻植法人会

会長  田島 淳次

令和６年度第２回チャリティーゴルフコンペのお知らせ

 日頃は法人会活動にご協力いただきまして、ありがとうございます。

さて、令和６年度第２回チャリティーゴルフコンペを下記のとおり開催いたしますので、

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内申し

上げます。

会員以外の方も参加できますので、お知り合いの方をぜひお誘いください。

記

◎ 日 時：令和 6年 11月 19日（火） スタート：９時３０分 集合：９時００分

◎ 場 所：タカガワ西徳島ゴルフ倶楽部

    徳島県阿波市阿波町北山１０   ℡０８８３－３５－５１１１

◎ 参加費：３，０００円

◎ チャリティー要領

ショートホールでワンオンしなかった場合、５００円をご寄付いただきます。

   プレー費 ６，９６０円（税込み）セルフプレー・昼食付

上記金額を集計して、チャリティー基金として寄付させていただきます。

◎ お申込み：１１月５日（火）までに下記申込書にご記入の上、FAXにて事務局までお申

し込み下さい。

公益社団法人阿波麻植法人会   吉野川市鴨島町鴨島 151番地 1

TEL 0883-30-4042    FAX 0883-30-4043

以上

＜チャリティーゴルフコンペ参加申込書＞   令和 6年  月  日

氏名 法人名 携帯番号 会社 FAX 生年月日

※ご記入いただきました個人情報は、本コンペの連絡のみに使用させていただきます。